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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81419015N

2. Data e Regjistrimit 19/02/2008
3. Emri i Subjektit E VENTO srl Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova” Nr. 5, Pallati Sky 
Tower, kati 8/1, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,projektim, studim, investim ne sektorin e 

hidroenergjitikes dhe ellektroenergjitikes
Florian Peri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2018                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepTarba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianPeri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

G.P.G. COMPANY
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: florianperi@yahoo.com  
Telefon: 00355674613445  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119801-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268411-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572422-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.1 date 15.05.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Emerimin e administratorit te shoqerise 
Z.Rexhep Tarba per nje periudhe pesevjecare me te drejte riperteritjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Tarba")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2008")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Tarba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D443D17C-131F-49C2-86A8-A910821BAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB1D15-49E3-4A09-A97E-AAF93C655FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC856AE0-8DBF-4F5A-AA8D-DDCD9EC8445C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D67118-6C04-4561-A75F-CD06854CBB4C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514665-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899372-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946364-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117879-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71490B-D543-449A-B464-16F461E8DBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182ACA8C-D97F-49B3-A9D0-4FE1DA28B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24E3AF-6EE4-42DE-97F0-9F8ADC167E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F0793-F306-4631-8991-23C97521998E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292912D2-4DD9-47A2-A1D3-23F4EBC3B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857DEE7-D549-4071-B22F-3F6A7DFA6361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA2A45-907B-4EDC-A53E-A0870D84F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFAE94-58B8-4317-BBDB-E07B19D555B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFAE94-58B8-4317-BBDB-E07B19D555B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C71D2-4DBD-49C1-BD3B-03F34FB293B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C71D2-4DBD-49C1-BD3B-03F34FB293B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1A4EF-58FC-4704-A688-EA6856A39AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9691E7E-8685-4618-BECF-63013FC2C45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C0D21-C292-4F37-B245-375DCB496258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612D94A-2E67-4EF5-8161-5B6358063BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028FDB07-E5CC-4FF0-AE19-E8A97AC8ED24
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154361-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551360-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.835 Akti, Nr.7591 Vendimi, date 
09.10.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ne te cilin eshte vendosur:  - Pranimin 
pjeserisht te kerkese-padise. – Perjashtimin e paleve te paditura Divo Mannucci dhe 
Bashkim Ferhati nga qenia me cilesine e ortakeve te shoqerise “E-VENTO s.r.l. 
ALBANIA” sh.p.k. Rrezimin e kerkese padise per te paditurit Masimmo Carrara dhe Enzo 
Raspoli dhe shoqerine si te pambeshtetura ne prova dhe ne ligj. Depozitimi i vendimit, date 
11.02.2016 ku eshte vendosur : Perjashtimi i ortakeve Divo Mannucci dhe Bashkim 
Ferhati  dhe kuotat kalojne te ortaku Rexhep Tarba.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Ferhati")         
eshte larguar ortaku:            ("Divo Mannucci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568305-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myrteza Topi, Ndertesa Nr. 18, Hyrja 7, Apartamenti 38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fshati 
Qesarak, Linez, Kati 6, Pallati i ndertuar nga SHP Reja;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF56D6A-E3BC-48B0-8BDC-1C34B1DB8831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA9910-B78F-4989-9FAC-B24A7E37EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F590A-F118-4A08-B625-8E83D3B15B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D65673-B5D3-4AB2-9520-970C75806096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F42E7-3D74-474F-BFDC-9D4D6D5FC06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5DAB0D-876A-46B8-B0F3-B9C9A7C27F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5DAB0D-876A-46B8-B0F3-B9C9A7C27F6A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696215-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Rexhep Tarba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Tarba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780216-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834146-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885077-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5174A89F-D4AD-4043-AB29-038A5A3ECBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A1EE6-55DE-4369-A27E-1AC24BA0DDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B4BEC6-575F-4C4D-BD81-DAAC422BA7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B4BEC6-575F-4C4D-BD81-DAAC422BA7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67273EE-D8AA-4997-8F81-4872520B8C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A07922-44A5-444F-82AE-95AB7319503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A07922-44A5-444F-82AE-95AB7319503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D263C-BDAE-450A-A259-D72C844419F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C88E00D-227D-463E-B3E3-9CD414366EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853A8F51-F104-4497-9748-D565CA1AAB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC56C54-2BC1-4B08-B261-392C84210DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD183B07-A01C-4340-9AC1-6352D917358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1961A163-EE5D-4846-B10F-85EF239DD57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD890A7B-0224-4841-94D0-B6B49AB7C925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E66F3-D12C-495F-B6EC-C334F8F4EEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E1557-6E1F-4F5E-B151-F3C869550A91
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti bilanci 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377137-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852873-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048511-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0692099065")          u be            ("00355674613445")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florianperi@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Peri")                      Nga data "27/12/2018             
Ne daten "27/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Rexhep Tarba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E250812-E120-4B66-B6DF-24D4BA88DDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2203E9F3-C8F5-45F5-932C-2A6368A0A5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40137177-5056-4970-AD93-B049D7EA0F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F42A7D8-E25C-49BC-9AEC-CBF6D1F7E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5A4B2F-3E16-4895-9E37-D4C09F902C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DDF2F-1D6F-41FA-AE2D-E7556A6BE355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20223426-E1AE-40C0-B54D-07F09996635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54FB50D-DE90-4FA1-897A-572EBF47A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA59A064-0ADD-40F1-B0D4-7B9956923AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4D2868-74EA-42FE-94D1-8217F944A2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119CAD00-08B7-4758-82D5-85B9B71572D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D2C45-02D0-4CBA-A60A-935EAA2E1BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83AEE3-B1B3-4B67-AE8D-637204318CA0
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246248-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqye performancës (pasqyre të ardhura dhe të shpenzime) sipas natyres (6).xlsx
E vento srl Albani  Shenimet e    pasqyrave  financiare.pdf
Vendim  Ortaku bilanci 2018 eve  -.pdf
Pasq e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasq e flukse të mjete monetaIndirekte (1) - EVe 25.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
E vento srl Albani raport    ecurise.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529286-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit (8) - 
Copy.xlsx
shenime shpjeguese EVENTO 2019.pdf
Pasq e flukse të mjete monetaIndirekte (2) - EVe 25.xlsx
Vendim Ortaku EVENTO.pdf
Bilanci E-VENTO 2019docx.pdf
Pasq e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Raport i ecurise - Copy.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713496-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2020.xlsx
Pasqyrat financiare Evento (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Pasq e flukse të mjete monetaIndirekte (2) - EVe 2020.xlsx
shenime shpjeguese EVENTO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83AEE3-B1B3-4B67-AE8D-637204318CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF99F3E-E9A8-407A-8707-96ED6C0328CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52983408-8ECB-4A01-89E2-881ECDD6A240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A9BE8F-500F-40DE-8B59-1BF219E6D52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7B83A4-EA4E-4145-BFE0-6D881DC55F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE3B7A-36C1-4E3F-A4B1-5654191FA348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173FCD9-31CB-4DD5-A694-022BBE36928B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D4215-9E82-443D-9F00-46A8CC7E21D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0895F01-EAFA-476F-B289-0E0B97EA5461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8F34FD-925B-427A-ADB0-04A399D3BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB345ED-2C62-4755-A408-259C92C6419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB345ED-2C62-4755-A408-259C92C6419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DFE59E-D122-41AE-81B6-BE1A29906056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18802777-1914-42FB-BB47-B920B8CE4FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59665D0-E569-4FC2-9883-FEBA9DEC17AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7220D875-3FE1-4D3F-8DF6-020FB7B08591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39661264-799A-4D2D-876E-DA93DC4EA1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448BDB9C-A04C-497B-A4DB-01A3B1E7DA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60356743-6C75-4171-B07C-18419D8F0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F0236-7CAD-4E0A-B440-08FF00D8E048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F0236-7CAD-4E0A-B440-08FF00D8E048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222A853-786E-425E-A34F-E71ED1E3A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DCEBB1-63A2-465A-B43A-9F9F0E5D75A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3769EE7D-3EA2-4DDB-9B69-97689196B7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E2F86E-53A0-4BDD-B116-5FD7D6CF5F5C


8

V Ortaku Evento 2020.pdf
Raport i ecurise - Copy.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864346-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2022 dhe Statutit datë 
15.02.2022 me të dhënat e përditësuara të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("E-VENTO s.r.l. ALBANIA")          u be            ("E VENTO 
srl Albania ")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Tarba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Peri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2023")            u be              ("15/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910870-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 11.05.2022  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 81 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Rexhep 
Tarba ne favor te shoqerise “G.P.G. COMPANY” SHPK dhe Florian Peri.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Peri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rexhep Tarba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "19.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rexhep Tarba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("G.P.G. COMPANY")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77730BF-9AB1-4A61-A33D-7C9CA0EBCCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9637624A-B3C5-4C79-BC07-C808643295A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302875A-CBE0-4B8E-8E8B-2639B6659916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302875A-CBE0-4B8E-8E8B-2639B6659916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C55E62-94C2-4F0C-833D-7C8D8F513399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E147065-DC4A-4C11-94E8-BE3D1AEF79A3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922092-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Pasq e flukse të mjete monetaIndirekte (2) - EVe 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2020.xlsx
evento 2021.pdf
Vendm ortaku bilanc EVE 21.pdf
shenime shpjeguese EVENTO ..pdf
Raport Ecurie Evento.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2021.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038610-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Adbi Toptani",   Torre  Drin,  Kati 10,  Nr.  101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myrteza Topi, Ndertesa Nr. 18, Hyrja 7, Apartamenti 38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077088-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2023 per saktesim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
"Abdi Toptani",   Torre  Drin,  Kati 10,  Nr.  101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
"Adbi Toptani",   Torre  Drin,  Kati 10,  Nr.  101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AD623-5AFC-4B99-A644-BDAB156D8142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE27A2DB-EDE1-49D8-AFE7-8ED86ADDB039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3AD8F5-0226-4F5B-A056-734491D23A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E01126-ECDC-4345-AF28-EF34E44258AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E01126-ECDC-4345-AF28-EF34E44258AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBCF895-5F38-4C17-A016-56514562230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A942EB-0E6F-4D3A-8AE5-8233FE76C351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2C366C-82EC-4021-B764-F0F16889B584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B98BEA-BCD5-45BD-A80B-21588FDA1EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198CA4F9-56C7-4368-974F-2417FFAAA381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44A8B8-711C-40AA-9C4A-020CBCE76A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB67D8-1A94-421E-B1BC-25E57DECCE9B


10

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161684-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuEventosrlalbania.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimetEventosrlAlbania.pdf
AutorizimQKBMeriKocaEvento.pdf

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258447-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 28.02.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Ibrahim Rugova” Nr. 5, Pallati Sky Tower, kati 8/1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  "Abdi 
Toptani",   Torre  Drin,  Kati 10,  Nr.  101;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DF733A-CABB-4273-A072-5FE87415FFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D5A57-A861-4888-BA21-7F02DECEA8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382AF038-4A22-43C1-A1A6-34B5B04DC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F3D708-BD29-47AF-9C51-D2716A850B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186E05A-96F7-4C97-B8C1-5A31894ACF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CE688-28BC-47C2-8828-5939AFEAAEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F184E71-6744-4A2B-8873-F02CD45B1E50

